РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

Сход Граждан Коршуновского сельского поселения

Решение № 13
26 сентября 2019 год
с. Коршуново

«О внесении изменений в решение Схода Граждан Коршуновского сельского поселения № 16 от 29.12.2018 года «Об утверждении бюджета Коршуновского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 г.»
В соответствии со ст.ст. 15, 187 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.ст. 15,52 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Коршуновском муниципальном образовании, Уставом Коршуновского МО, рассмотрев проект изменения  бюджета  Коршуновского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 года,
Сход Коршуновского сельского поселения решил:

Пункт 9 изложить в следующей редакции:
Утвердить распределение бюджетных  ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год  согласно приложения номер 8,  к настоящему Решению.

Пункт 10 изложить в следующей редакции:
	  Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета на 2019 год по главным распорядителям средств бюджета, разделам, подразделам, целевым статьям(муниципальным программам), видам видов расходов классификации расходов  бюджетов согласно приложения номер 9 к настоящему решению.

Пункт 22 изложить в следующей редакции:
Утвердить  объем  бюджетных ассигнований  на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы на 2019 г.-8 179,9 тыс. руб.,
Пункт 22 изложить в следующей редакции:
Настоящее решение вступает в силу со  дня  его  официального  опубликования.
Пункт 23 изложить в следующей редакции:
Опубликовать настоящее решение в журнале «Информационный Вестник Коршуновского муниципального  образования».

Глава

Коршуновского  сельского поселения                                        Д.В. Округин